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‘Bu destansı duruş sinemaya aktarılacaktır’‘Bu destansı duruş sinemaya aktarılacaktır’
ABONE OL

Fethullahçı Terör Örgütü‘nün (FETÖ) darbe girişimine karşı Taksim Meydanı’nda, “vatan
nöbeti” tutanlar arasında yönetmenler Mesut Uçakan ve İsmail Gün...

‘nün (FETÖ) darbe girişimine karşı Taksim Meydanı’nda, 
tutanlar arasında yönetmenler Mesut Uçakan ve İsmail Güneş de bulunuyor.
Fethullahçı Terör Örgütü “vatan nöbeti”

Darbe kalkışması nedeniyle toplumun birçok kesiminden isim meydanlarda nöbet tutuyor, Taksim
Meydanı’nda nöbet tutan yönetmenler İsmail Güneş ve Mesut Uçakan darbe girişimi hakkında, AA
muhabirine konuştu.

İsmail Güneş, darbelerle ilgili “Gülün Bittiği Yer” adında filmi olduğunu, kendisinin de darbe
zamanlarında doğduğunu söyledi.

Güneş, zorla gelmiş her darbe teşebbüsüne “ama”sız karşı durulması gerektiğini belirterek, şöyle
konuştu:

“Ama’ demek çok aşağılıkça, çok edepsizce bir şey. ‘Bu bir oyundur, senaryodur’ diye yazdıklarında
ben de onlara dedim ki, ‘Ben 30 yıldır yönetmenlik yapıyorum. Benim gördüklerim ne oyuna benziyor,
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ne tiyatroya benziyor ne de senaryoya benziyor.’ Bana, ‘kafanı keseceğiz, seni piyasadan sileceğiz’
diye mesaj attılar, kimini tanıyorum, kimini tanımıyorum. Darbeyi birinci elden hissedenler
sanatçılardır. Bir sanatçı darbeye karşı çıkmıyorsa onda bir sorun vardır. Darbe geldiğinde önce fikri,
düşünceyi yok eder, bir robot insan arzu eder. Sanatçının birinci şıkkıdır darbeye karşı olmak. Eğer bir
sanatçı darbeye karşı çıkmıyorsa ahlaksızdır, çünkü sanat, ahlakla yapılan bir iştir.”

“Darbe kalkışmasını planlayanların asıl korkması gereken millettir”

Son olarak TRT’de yayınlanan Sevda Kuşun Kanadında dizisinin yapımcılığını üstlenen yönetmen
Mesut Uçakan ise sadece Türkiye’yi değil, tüm dünyayı şaşırtacak bir durumla karşı karşıya
olunduğunu belirtti.

Uçakan, “Bir kez daha içimizdeki hainleri kullanan dış mihraklar bir kalkışmaya girişti. Buna şaşılacak
şekilde halk karşı koydu. Bu halk artık bilinçlendi, bu halk teknolojiden de yararlanarak kendi organize
olabiliyor. ‘Bu halk ciddi manada içten çürüdü, yozlaştı’ denilirken böyle olmadığı büyük bir vatan aşkı,
temelde Allah aşkı içerisinde olduğu, şehitlik aşkı içerisinde olduğu bu vesileyle görülmüş oldu.” diye
konuştu.

Milleti “sürü” olarak görenlerin, artık bu milleti hesaba katarak adım atmaları gerektiğini vurgulayan
Uçakan, sözlerini şöyle tamamladı:

“Bu darbe kalkışmasını planlayanların asıl korkması gereken millettir. Bu darbe kalkışmasına tiyatro,
senaryo diyenler de bu işi maniple etmek isteyenlerdir. Halka ateş eden, halkı bombalayan bir
zihniyetten çıkar ancak bu senaryo, tiyatro sözleri. Sayın Cumhurbaşkanımızı kastederek bu yorumu
yapanlar bilmeli ki, onu bütün millet tanıyor, ondaki merhameti biliyor, ona güveniyor ve ondan dolayı
zaten sokaklara dökülüyor. Sokaklara dökülen sadece AK Partililer değil, herkes var. Bu halkın
kahramanlığı, asırlar boyu görülmemiş olaylardan biridir. Bu olay, bütün dünyaya örnek olacaktır. Bu
destansı duruş sinemaya güzel bir şekilde aktarılacaktır ve aktarılması da lazım. Çekilecek filmler
halktaki bilinçlenmeyi çok daha büyütecektir.”
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